
 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 10851 

AEROTEC PA12 YELLOW 
PA kalibrovaná hadice pro CNG/LPG, paliva apod. (-40°C až +80°C), žlutá. 

& 

Artikl: POLYAMIDE PA12 type S40 TUBES - PHL 

Výrobce hadice: ZEC 

• Pracovní teplota: -40°C až +80°C (kapaliny +70°C) 

• Bezpečnost: 3 : 1 

• Použití produktu: Univerzální hadice pro plyny, paliva a ředidla. 

• Materiál produktu: PA12 S40 PHL 

• Materiál vnitřní: PA12 S40 PHL 

• Materiál vnější: PA12 S40 PHL 

• Spirála: Není 

• Výztuha: Tvar kruhu 

• Norma výrobku: DIN 74324*, DIN 73378* 

• Médium: CNG,LPG, benzíny, oleje, voda 

• Vnitřní barva: Žlutá 

• Vnější barva: Žlutá 

• Zkrácená poznámka: Pozor na snížení provozního tlaku na základě teploty (viz diagram). 

*Normy DIN 74324 a DIN 73378 platí jen pro určité průměry viz. originální katalogový list. 

 

    Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS.  

     Za GMS velkoobchod , s.r.o.  

Vypracoval: Fabián Karel, produktový manažer       

 

Schválil : Jan Tovtík, ředitel společnosti 

                                                                    
V Lanškrouně 05/05/2022 
 

 

https://www.gms.cz/ivg-colbachini

